各位

マネックスグループ株式会社 代表執行役社長 CEO 松本 大 (コード番号 8698 東証第一部)

当社の子会社である TradeStation Group, Inc. (CEO Salomon Sredni) が 2015 年 3 月 9 日に 米国でプレスリリース TradeStation Receives Highest Rating of 4 ½ Stars for "Best for Frequent Traders" and "Best for International Traders" in Barron's Magazine's Annual Ranking of Online Brokerage Firms を発表しましたので、お知らせいたします。なお、このプレスリリースの参考訳(当社作成)を、下記のとおり添付しております。

記

TradeStation Group, Inc. プレスリリース

TradeStation Receives Highest Rating of 4 ½ Stars for "Best for Frequent Traders" and "Best for International Traders" in Barron's Magazine's Annual Ranking of Online Brokerage Firms

(参考訳)

トレードステーション社が米国金融情報紙「バロンズ」のオンライン証券ランキングにおいて「アクティブトレーダー」部門および「インターナショナルトレーダー」部門で最高格付け4つ星半を獲得

以上

【免責事項】

当社は、TradeStation Group, Inc.が米国において発表したプレスリリース TradeStation Receives Highest Rating of 4½ Stars for "Best for Frequent Traders" and "Best for International Traders" in Barron's Magazine's Annual Ranking of Online Brokerage Firms を原文として誠実に参考訳を作成しておりますが、その完全性、正確性を保証するものではありません。当社は、利用者が本参考訳を利用したことに起因する一切の損失および損害について責任を負いません。

また、原文との間に違いがある場合には、原文が優先しますので、必要に応じて、適宜、原文をご参照下さい。

原文 URL: http://www.tradestation.com/en/about-us/press-and-news/current/2015-03-09

【お問合せ先】

マネックスグループ株式会社

経営管理部 IR 担当 町田 電話 03-4323-8698

(参考訳)

トレードステーション社が米国金融情報紙「バロンズ」のオンライン証券ランキングにおいて「アクティブトレーダー」部門および「インターナショナルトレーダー」部門で最高格付け 4 つ星半を獲得

米国フロリダ州、プランテーション

2015年3月9日

マネックスグループ株式会社(東証 1 部上場、コード番号 8698)のグループ会社で、米国子会社 TradeStation Group, Inc. およびそのグループ会社(あわせて以下「トレードステーション社」)は、数々の受賞歴を有する金融商品取引業者であり、このたび米国の投資家向け金融情報紙「バロンズ(Barron's)」の第 20 回年間オンライン証券会社ランキングにおいて、「アクティブトレーダー(Best for Frequent Traders)」部門および「インターナショナルトレーダー(Best for International Traders)」部門で本年度の評価対象となった証券会社のうち最も高い格付けである 4 つ星半を獲得しましたので、お知らせいたします。

また、主要なオプション取引業者のなかから「オプショントレーダー (Best for Options Traders)」部門においても 4 つ星を獲得しました。

「バロンズ」は次のように述べています。「トレードステーション社のトレーディングツールは、無限の可能性を持っています。数多くのスキャニングや分析ツールを持つプラットフォームが非常に力強いだけでなく、『トレーディングアップストア』は800を超える商品を顧客に提供しています。トレードステーション社は、テクニカルデータやファンダメンタルデータに基づいてトレーディング戦略を構築したい人に素晴らしいツールを提供し、さらにその戦略のバックテストや改良もできるようにしています。」

トレードステーショングループ CEO 兼マネックスグループ COO、サロモン・スレデニは次のように述べています。「『バロンズ』による米国の主要なオンライン証券会社を対象とした最新の調査で、『アクティブトレーダー』部門と『インターナショナルトレーダー』部門において最高格付けを獲得したことを光栄に思います。この受賞はアクティブトレーダーに選ばれる証券会社であることと、これらのトレーダーに急成長する世界中の金融市場へのアクセスを可能にし真にグローバルな取引を提供することへの我々の強いこだわりが認められたものです。」

TradeStation Group, Inc.について

TradeStation Group, Inc.は、その主要子会社である TradeStation Securities, Inc.および IBFX, Inc. (通称: TradeStation Forex)を通し、「トレードステーション」分析や取引プラットフォームをアクティブトレーダーおよび機関投資家市場へ提供しています。「トレードステーション」

プラットフォームは、オンライン上で注文執行でき、顧客は自身がカスタマイズした株式、オプション、先物、FX の戦略を構築、テスト、最適化、監視および自動化できます。トレードステーション社は、日本最大の主要オンライン金融機関の一つである、マネックスグループ株式会社の完全子会社です。

TradeStation Securities, Inc. (NYSE、FINRA、SIPC、NSCC、DTC、OCC および NFA のメンバー)は、認可されたブローカーディーラーであり、登録先物取次業者(FCM)です。また、BATS's BZX、BYX、EDGX および EDGA Exchanges、BOX Options Exchange、Chicago Board Options Exchange、Chicago Stock Exchange、International Securities Exchange、NASDAQ OMX BX、NASDAQ OMX PHLX、NASDAQ Stock Market、NYSE Arca および NYSE Mkt のメンバーです。ニューヨーク拠点の TradeStation Prime Services 部門は、株券貸借取引を含む主要ブローカー業務を、中小のヘッジファンドその他企業に提供しています。IBFX、Inc. (NFA のメンバー)は、FX 業務を行うリテール FX ディーラー(RFED)であり、IBFX Australia Pty Ltd(ASIC により規制)は米国外で FX 業務を行っています。ロンドン拠点の子会社である TradeStation Europe Limited (FCA により規制)は、英国またはその他の欧州地域の口座を TradeStation Securities、Inc. および IBFX、Inc.に紹介しています。TradeStation Group、Inc.の技術子会社である TradeStation Technologies、Inc.は、取引ソフトウェアツールおよび配信サービスを開発、提供し、「トレーディングアップストア」を運営します。

【免責事項】

本参考訳は情報提供のみを目的として作成されています。本参考訳において提供される情報は、有価証券その他いかなる金融商品の取引を勧誘、提案、推奨するためのものではありません。また、TradeStation Group, Inc.は許認可等を得ていない国又は地域において事業を行うものではありません。